
平成24年１月15日第180号【 15 】 市 議 会 だ よ り

12月定例会に提出された議案及び議決結果

請願・陳情処理状況（請願1件・陳情3件）

議会１号

２号

防災会議に女性の視点を取り入れることを求める意見書

障害者総合福祉法（仮称）の早期制定を求める意見書

議員提出議案（2件）

原案可決

原案可決

0

0

21

21

請願12月1号

陳情12月1号

12月2号

12月3号

当事者総意に基づく「障害者総合福祉法」制定をめざし、国に対し意見書提出を求める請願

最低制限価格の設定に関する陳情

国土交通省告示第15号の履行に関する陳情

耐震診断・耐震改修に関する陳情

採 択

趣旨採択

趣旨採択

採 択

総務環境委員会

総務環境委員会

経済建設委員会

021

※議員22人中、議長は採決に加わりません。　※陳情は委員会審査で採決がされました。

議案１号

２号

３号

４号

５号

６号

７号

８号

９号

１０号

１１号

　
塩尻市一般職の職員の給与に関する条
例等の一部を改正する条例
　
塩尻市消防団員等公務災害補償条例及び議
会の議員その他非常勤の職員の公務災害補
償等に関する条例の一部を改正する条例
　
塩尻市奨学資金貸与条例の一部を改正
する条例
　
塩尻市楢川地区定住促進住宅条例の一
部を改正する条例 　
　
塩尻インキュベーションプラザ条例の
一部を改正する条例
　
塩尻市企業立地の促進等のための固定
資産税の課税の特例に関する条例
　
塩尻市北小野地区若者定住促進住宅条
例
　
塩尻トレーニングプラザの指定管理者
の指定について
　
松本広域連合の処理する事務の変更及
び松本広域連合規約の変更について
　
塩尻・朝日衛生施設組合の解散につい
て
　
塩尻・朝日衛生施設組合の解散に伴う
財産処分について

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

１２号

１３号

１４号

１５号

１６号

１７号

１８号

１９号

２０号

２１号

報告1号

　
松塩地区広域施設組合への加入につい
て

　
損害賠償の額の決定について
　
　
平成23年度塩尻市一般会計補正予算
（第3号）
　
平成23年度塩尻市介護保険事業特別会
計補正予算（第2号）
　
平成23年度塩尻市簡易水道事業特別会
計補正予算（第2号）
　
平成23年度塩尻市国民健康保険楢川診
療所事業特別会計補正予算（第1号）
　
平成23年度塩尻市水道事業会計補正予
算（第2号）
　
平成23年度塩尻市下水道事業会計補正
予算（第2号）
　
平成23年度塩尻市農業集落排水事業会
計補正予算（第2号）
　
平成23年度塩尻市一般会計補正予算
（第4号）
　
損害賠償の額の決定の専決処分報告に
ついて

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

原案可決

報告受理

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

－

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

－

番 号 件　　　　　　　　名 採決結果

反対賛成
議決結果 番 号 件　　　　　　　　名 採決結果

反対賛成
議決結果

市長提出議案（22件）

番 号 件　　　　　　　　名 採決結果

反対賛成
議決結果

番 号 件　　　　　　　　名 採決結果

反対賛成
議決結果


